上高县城市管理局
                                                 分类：B

上城管字〔2023〕84号                 签发人：王海波

关于办理政协县十一届三次会议第71号提案的复函

李映辉委员：
[bookmark: _GoBack]您提出的“关于完善学园西路五马红绿灯至正德学校路段人行道的建议”的提案收悉，经我局第五次党政联席会议研究，现答复如下：
首先，感谢您对城管工作的关心和关注。随着我县经济的发展与城区的扩张，部分道路基础设施确实难以满足实际需求。为切实提升群众的幸福感获得感，我局统一布局，系统规划，近年来开展了一系列的城区道路设施改造工程。
一是学园西路已列入我局2024年改造工程计划中，学园西路全长约700米，改造面积约5600平方米，包括对土方、人行道、照明、绿化等方面基础设施的全面改造升级。项目完成后将有效解决学园西路五马红绿灯至正德学校路段人行道缺失问题，提升路面的平整度，改善群众的出行条件。
二是学园西路至正德学院出入口附近房屋拆除事项，需于房屋拆迁后再由政府进行项目设计统一规划。
此复
附件：委员提案办理情况征询意见表

单位主要领导（签字）：         责任领导（签字）：

承办人（签字）：

上高县城市管理局
                        2023年5月22日

抄送：县政协提案委员会、县人民政府办公室
上高县城市管理局人秘股           2023年5月22日印发
                                         共印4份